AVG. *de mus.* VI 10. 26 et nunc cum ipsa sua delectatione, quae in temporum momenta perpendit, et talibus numeris modificandis nutus suos exhibet, sic agit; quid est quod in sensibili numerositate diligimus? num aliud praeter parilitatem quamdam et aequaliter dimensa intervalla? an ille pyrrichius pes, sive spondeus, sive anapaestus, sive dactylus, sive proceleumaticus, sive dispondeus nos aliter delectaret; nisi partem suam parti alteri aequali divisione conferret?

MART. CAP. IX 982 anapaestus qui vocatur <maior add. Meibom> accipiet elationem unius temporis, positionem vero duorum temporum faciet ... quare anapaestus apomizonos dactylicus a nobis esse dicitur; at vero anapaestus, qui apelassonos nominatur, ex duabus brevibus, quae in elatione sint, et ex una, quae in positione sit, copulatur.

POMP. GL V 121. 28 sqq. haec enim resolutio est: ut si spondeus est et superiorem spondei syllabam solvas, et fecisti anapaestum; item si spondei posteriorem syllabam solvas, et fecisti dactylum. ergo solve priorem, et fecisti anapaestum manente syllaba posteriore.

POMP. GL V 124. 9 sqq. ergo hae sunt divisiones, quae aequae dicuntur, et habent hos pedes, nec alium habent: pyrrichium habent, spondeum, dactylum, anapaestum, proceleumaticum, dispondeum, diiambum, ditrochaem, anti-spastum, choriambum.

POMP. GL V 125. 20 sqq. ecce in versu heroico unus pes est legitimus spondeus; sed quoniam visus est durus et prae fractus, soluta est posterior syllaba, et fecit dactylum. si solvas priorem, facit anapaestum *** et trochaem in fine. isti nothi sunt.

SERG. GL IV 480. 23 sq. trisyllabi (*scil.* pedes) hi, tribrachus, molossus, anapaestus, dactylus, amphibrachus, amphimacrus, bacchius, palimbacchius.

SERG. GL IV 481. 27 sqq. inveniuntur in uno quoque metro pedes qui dicuntur nothi, idcirco quod velut adpositi a dignitate metri degenerent, ut est in versu heroico trochaem, anapaestus, proceleumaticus.

CLEDON. GL V 30. 17 sqq. resolutio ideo inventa est, quia licet nobis pro una longa syllaba duas breves ponere, hoc exemplo, quia Vergilius anapaestum posuit, ut: (*georg.* I 482)

fluviorum rex Eridanus.

SIDON. *epist.* IV 3. 8 ita tibi facile factu est minutis trochaem minutioribusque pyrrichii non solum molossicas anapaesticasque ternarias sed epitritorum etiam paeonumque quaternatas supervenire iuncturas.

SIDON. *epist.* IX 15. 1, v. 10 sqq.

spondam daturus et subinde versui,
modo in priore parte, nunc in extima
anapaestus, ipse quamquam et absolutius
pronuntietur, cum secuta tertia
geminae brevique longa adhaeret syllaba.

AVDAX GL VII 333. 25 sqq. pes quid est? compositio duarum vel trium aut etiam quattuor syllabarum secundum rationem sui cuiusque metri. pedum genera quot sunt? duo. quae sunt? aut enim simplices sunt pedes aut duplices. simplicium species quot sunt? duae. quae sunt? disyllabi et trisyllabi ... 334. 17 sqq. pedes trisyllabi quot sunt? octo. qui sunt? ... huic (*scil.* dactylo) contrarius est anapaestus, qui constat ex duabus brevibus et longa, ut 'sapiens'. anapaestus unde dictus? quod ex contrario quam dactylus feriat [contrarius fiat].

ISID. *etym.* I 17. 7 anapaestus. [appellatur quia remissionibus et ludis hic pes magis dicatus est.]

ISID. *etym.* I 17. 23 partimus ergo in aequa (*scil.* divisione) hos: ... anapaestum, ∪ ∪ | – .

IVL. TOL. 157. 99 sqq. qui pes sequitur? anapaestus. ex quibus syllabis constat? ex duabus brevibus et longa, ut 'bonitas'. quot tempora habet? quattuor. cuius divisionis est? aequae. quomodo? arsis habet duo tempora, et thesis duo. unde habet etymologiam? anapaestus dictus, quia ludis et remissionibus pes ipse dicatus est.

BEDA 108. 19 sq. anapaestus ex duabus brevibus et longa temporum quattuor, ut 'pietas'.

BEDA 123. 20 sqq. tale est et: (Verg. *georg.* I 482)
fluviorum rex Eridanus.

‘fluvio’ anapaestus est, sed si facis stringendo unam syllabam ‘fluv’, alteram ‘io’, efficis de anapaesto spondeum.

BONIF. 109. 19 sqq. partimur ergo in aequo hos: ... anapaestum ∪ ∪ | – .

ALDHELM. *de metr.* 151. 8 sqq. sunt pedes, qui aequam divisionem sortiuntur et velut pari temporum lance ponderantur, quod arsis et thesis aequali discretionis statera gubernat, id est pyrrichius, spondeus, dactylus, anapaestus, proceleumaticus, dispondeus, diiambus, ditrochaeus, antispastus, coriambus.

ALDHELM. *de metr.* 163. 7 sqq. quae sunt exempla anapaesticis regulis mancipata ac subiecta? haec sunt nomina anapaesto suffragantia et concordia ratione respondentia utpote ‘deitas’, ‘pietas’, ‘bonitas’, ‘novitas’, ‘brevitas’, ‘levitas’, ‘gravitas’, ‘probitas’, ‘feritas’, ‘species’, ‘sanies’, ‘macies’, ‘glacies’, ‘rabies’, ‘scabies’, ‘series’, ‘facies’, ‘acies’ et reliqua similia.

ALDHELM. *de metr.* 163. 28 sqq. anapaestus qua divisionis formula partitur et quo accentu profertur? eidem anapaesto aequa divisio competit, quia totidem tempora arsis sibi usurpat, quot in thesi continentur.

CRVIND. 18. 21 sq. trisyllabi (*scil.* pedes) VIII: tribrachus, molossus, dactylus, anapaestus, amphibrachus, bacchius, antibacchius.

CRVIND. 19. 3 sqq. trisyllabi (*scil.* pedes) VIII, hi sunt ... anapaestus ex duabus brevibus et longa temporum IIII, ut ‘pietas’.